商品仕様変更のご案内

平成30年7月吉日お取引先様各位

拝啓

●商品名：『マーク』　『マークH』　『マーク-3』　『マークH-3』

※柄のご確認は画像もしくはサンプルをご用意しておりますので、ご入用の際はお問い合わせ下さい。

時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

記

〒581-0814
大阪府八尾市楠根町2－1－1

株式会社  オーツー

また、日頃より格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社カタログ QUON vol.24  P132,P133に掲載しております『マーク』『マークH』
『マーク-3』『マークH-3』が下記の通り仕様変更となりますのでご案内申し上げます。

仕様変更前 仕様変更後

現行N色メラミン 現行D色メラミン 新N色メラミン 新D色メラミン

敬具

仕様変更に伴うご不便など、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
今後ともお客様にご満足いただける商品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

尚、仕様の変更につきましては、現状の在庫が無くなり次第随時変更となります。
お手数ですが、その都度ご確認をお願い致します。

●変更内容：上部合板のメラミンの柄変更